I\{уницип€L,Iьное казенное о бшеобразовательно е учреждение
подгоренская сре дняя обrцеобразовательная школа J\b 1

Подгоренского муниципального района

Приказ ЛЪ 702 от 2В.0В.2015 г.

<Об утверждениИ программ индивидуального обучения одаренньiх детей >>

На основаниИ гос, ФгоС ноо и ООО, примерньiх образовательных
программ по предметам, регионального базисного учебного плана
общеобРазователЬных учреждений ВО: приказы департамента образования
и науки в Во J\ъ 441 от 20.05.2011 Г., М 7б0 от 21.0].2012г., писем
департамента образования науки и молодёжной политики Воронежской
области 01-03/0бЗ21 от 24,0в.2012г., 01-0з106зз2 от 24.ОВ.2012г." писъмо
ДОН и МПВО ЛЪ В0-1114З60 от 29.05,2015г.

Приказываю:

1 .УтверДить рабоЧие программЫ индивиду€tJIьного обучения одаренных
детей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам, директора
по УВР Перекрестову VI.И.

Щиректор школы:
С приказом ознакомлен

lT .С. Гриценко
lNI.И. Перекрестова